. - Câwara Municipal de

I vi SA DO CEARÁ
P0 ER LEGISLATIVO

(M U%

FOLHA No

DO

CÂMARA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Viçosa do Ceará, Sr. EDIOMAR DE CARVALHO SILVA,
no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA
E CONSULTORIA EM CONTABILIDADE, E EM CONTROLE INTERNO, JUNTO A CAMARA MUNICIPAL DE
VIÇOSA DO CEARÁ-CE, vem, HOMOLOGAR E ADJUDICAR o presente processo administrativo de
licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇOS N 2  01/2023-CMVC, para que produza os efeitos legais
e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO E
ADJUDICADO ao respectivo vencedor a saber: O Proponente SERVIÇOS DE CONTABILIDADE
CONTROLE INTERNO LTDA-ME, CNPJ 15.078.662/0001-51, por apresentar o menor preço para o
LOTE 1, R$ 153.000,00 (cento e cinquenta e três mil reais), para o LOTE II, R$ 81.000,00 (oitenta e
um mil reais), perfazendo o valor global de R$ 234.000,00 (duzentos e trinta e quatro mil reais).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo
indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Viçosa do Ceará-CE, 17 de abril de 2023.

C- 	EDItIMAR DE CARVALHO SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Viçosa do Ceará

Avenida Major Felizardo de Pinho Pessoa, s/n - Centro - Viçosa do Ceará/CE CEP 62300-000
CNPJ: 07.347.826/0001-70 - CGF: 06.920.323-7